

Jeudi 18/09



Parmigiano Reggiano AOP

100 g (1 kg = 18,90 €)
Affiné 14 mois
30 % Mat. Gr.
sur produit fini
Au choix :
en copeaux
ou râpé



OFFRE FLASH

1.89



Fromage râpé⁽³⁾

250 g
(1 kg = 13 €)
31,7 % Mat. Gr.
sur produit fini



OFFRE FLASH

3.25

Provoletta en tranches⁽³⁾

Le produit de 140 g : 1,58 €
(1 kg = 11,29 €)
Les 2 produits : 2,37 €
(1 kg = 8,46 €)
20,3 % Mat. Gr.
sur produit fini
Au choix : doux ou fumé



-50% sur le 2^e

1.58

Le 2^e produit

0.79



Dés de Grana Padano AOP

300 g
(1 kg = 11,63 €)
29 % Mat. Gr.
sur produit fini
Affiné 14 mois



-30% 4.99

3.49



Scamorza⁽³⁾

300 g
(1 kg = 7,63 €)
18 % Mat. Gr.
sur produit fini
Au choix :
blanche ou fumée



-25% 3.05

2.29



Grana Padano AOP

200 g
(1 kg = 16,75 €)
29 % Mat. Gr.
sur produit fini
Affiné 16 mois



OFFRE FLASH

3.35



Mascarpone-Gorgonzola⁽³⁾

200 g
(1 kg = 8,45 €)
36,63 % Mat. Gr.
sur produit fini



-25% 2.25

1.69



500 g

Mozzarella di Bufala Campana AOP

500 g (1 kg = 8,38 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini



-30% 5.99

4.19



Burrata⁽³⁾

200 g (1 kg = 17,45 €)
23 % Mat. Gr. sur produit fini



OFFRE FLASH

3.49



trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr